
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

denysyky@gmail.com 

O MNĚ 
 
Jmenuji se Denisa Sýkorová a jsem maminka, která si momentálně 

naplno užívá čas s rodinou na mateřské dovolené. Moje dcera a hravý 

pes jsou pro mě radostí a inspirací každý den. Během mateřské dovolené 

se plně věnuji rodině a své vášni pro kaligrafii. Mimo své kreativní stránky 

a roli matky se ráda oddávám outdoorovým aktivitám, kolektivním 

sportům, inline bruslím a zimním aktivitám, jako je lyžování  

a snowboarding, které mi umožňují prozkoumávat svět z jiné perspektivy. 

CO VÁM MOHU NABÍDNOUT 

 

Mým hlavním cílem jako učitelka tělesné výchovy je inspirovat a 

motivovat děti, aby si užívaly pohyb a aktivitu. S láskou k pohybu a vývoji 

dětí vytvářím inovativní a zajímavé pohybové aktivity, které nejen zlepšují 

jejich motorické dovednosti, ale také podněcují soutěživost a radost ze 

cvičení. Věřím, že tělesná výchova by neměla být pouze o fyzických 

výkonech, ale měla by být zábavným a obohacujícím zážitkem.  

Mým přístupem k výuce je kombinace zábavy, disciplíny a respektu. 

Vytvářím příjemné a respektující prostředí, ve kterém se žáci cítí v 

bezpečí a jsou otevření novým výzvám. Snažím se také podporovat zájem 

žáků o různé sporty a tělesné aktivity, aby měli možnost objevit svůj 

potenciál a najít svoji vášeň. 

PRACOVNÍ ZKUŠENOSTI 
 

• Lyžařské družstvo LVVZ FZŠ prof. Otokara Chlupa (3. třída,  

1. třída) 

    2016 – 2017 

 

• Plavčík Fitness Factory PRO Smíchov 

    2016 – 2017 

 

• Cvičitelka plavání ve VŠSK PEDF UK v Brandýse nad Labem 

     2015 – 2017 

 

• Učitelka 1. stupně ZŠ – ZŠ a MŠ Weberova  

   2017 – 2020 

 

• Mateřská dovolená 

    2020 – současnost 

 

• Výuka ČJ dětí s odlišným mateřským jazykem 

   2019 - současnost 

 

 

VZDĚLÁNÍ 
 
2012 – 2017 Univerzita Karlova 

v Praze – Pedagogická fakulta 

obor: Učitelství pro 1. stupeň ZŠ – 

specializace: Tělesná výchova  

 

2008 – 2012 Sportovní gymnázium 

Kladno 

obor: Gymnázium všeobecné 

s rozšířenou výukou tělesné 

výchovy  

                         

JAZYKY 
 
Anglický jazyk B1 
 
 

OSTATNÍ ZNALOSTI 

o MS 365 – velmi pokročilá 

o Cvičitel plavání II. třídy 

o Instruktor sjezdového 

lyžování – licence C 

ZÁJMY 

• Rodina, outdoorové 
aktivity, kaligrafie, literatura  


